
ETIQUETAS POR ROLLO

1,000

SALIDA DE MATERIAL

DESCRIPCIÓN:

Circuito Integrado (IC) NXP U-Code G2iL
Protocolo de interface EPC Class 1 Gen 2, ISO 18 000-6C
Frecuencia de operación 860 - 960 MHz
Memoria 128 bit EPC

Prado Norte 325 C Col. Lomas de Chapultepec Del. Miguel Hidalgo  C.P. 11000, México D.F.
Telefono (+52 55) 63 95 80 36 / 37 / 38  Emal. info@digilogics.com.mx

CARACTERÍSTICAS ELÉCTRICAS:

PANTONES:
Etiqueta Cartón Colgante 87 x 36.5 mm
Diseño Liverpool, 2017
Cartulina de 10 pts
Tag Mini Web
Corte completo en cartulina de 10 pts
Aplicación Automática

Gris 423 C

Gris Cool Gray 4 C

Tinta de Seguridad

Barniz UV

D041L16SMLV00
 Etiqueta Liverpool

Cartón colgante 87 x 36.5 mm
ENTRADA A MÁQUINA

Spot 3 mm

36.5 mm 18 mm9.25 mm

40 mm

28.5 mm

ESTRUCTURA

Adhesivo

Transfer de 80 g

Cartulina de 10 pts
MiniWeb (tag)

23.57 mm

25.41 mm

26.59 mm

87 mm

20.84mm

2.72 mm
2 mm

2.975 mm

14.18 mm
16.88 mm

25 mm

52 mm 

10 mm

36.5 mm

FRENTE

BARNIZ UV

BARNIZ 
DE SEGURIDAD

APLICACIÓN DE BARNIZ


